Nescio an Anticyrā ratio illis desinet omnē. E
 Heredes StaberI summā incidere sepulcro.
 Nī sic fecissent, gladiatorum dare centum
 Damnati populo paria, atque epulum, arbi-
 trio Arri:
 Frumētī, quātū metit Africa, siue ego prauē,
 Seu rectē: hoc volui, ne sis patri? mihi, credo
 Hoc StaberI prudentem animū iussisse, quid
 ergo (saxo
 Sensit, cūm summam patrimoniū insculpere
 Heredes voluit: quoad vixit, credidit ingens F
 Pauperiem viui: & cavit nihil acrius: vt si
 Forte minus locuples vno quadrāte, perisset,
 Ipse videretur sibi nequior, omnis enim res,
 Virtus, fama, decus, diuinā, humanāque
 pulcris
 Diuitiis parent: quas, qui construxerit, ille
 Clarus erit, fortis, iustus, sapiēsnē etiam,
 & rex, (tum,
 Et, quicquid volet, hoc, veluti virtute para-
 Sperauit magna laudi fore, quid simile isti
 Græcus Aristippus: qui seruos proijcere aurū G
 In media iussit Libya: quia tardius irent
 Propter onus segnes, vter est insaniōr horū?
 Nil agit exemplum, litem quod lite resoluit.
 Si quis emat citharas, emtas comportet in
 vnum,
 Nec studio citharæ, nec Musæ deditus vlli:
 Si scalpra, & formas non sutor: nautica vela
 Auersus mecaturis: delirus, & amens
 Vndique dicatur meritū, quid discrepat istis, H
 Qui nummos, aurūmq; recondit, nescius vti
 Cōpositis, metuensq; velut cōtingere sacrum?
 Siquis ad ingentē frumenti semper aceruum
 Porrectus vigilet cū longo fuisse: neque illinc
 Audeat esuriēs dominus cōtingere granum:
 Ac potius foliis parcus uestatur amaris:
 Si positis intus Chij, ueterisque Falerni
 Mille cadis: nihilū est, tercētum millibus, acre
 Potet acetum, age, si & stramentis incubet,
 unde-
 Octoginta annos natus, cui stragula uestis,
 Blattarū, ac timearū epulæ, putrescat: marca:
 Nimirum

A Nimirum insanus paucis uideatur ed, quodd
 Maxima pars hominū morbo iactatur eodē.
 Filius, aut etiā hęc libertus ut ebibat heres,
 Diis inimice senex custodis: ne tibi desit?
 Quantulum enim summæ curtabit quisque
 dierum,
 Vngere si cauleis oleo meliore, capūt que
 Cæperis impexā fædum porrigine? quare,
 Si quiduis satis est, periuras, furrpis, aufers
 Vndiq; tur? sanus? populum si cedere saxi
 Incipias, seruosve tuos, quos are pararis:
 Insanum te omnes pueri, clamēt que puella.
 Cūm laqueo vxorem interimis, matrēque
 B veneno, (facis Argis,
 Incolumi capite es? quid enim? neque tu hoc
 Nec ferro: vt demēs genitricē occidat Orestes.
 An tu veris eum occisā insanisse parente?
 Ac non antē malis dementem actum furis,
 quā
 In matris iugulo ferrum tepfecit acutum?
 Quin ex quo est habitus malē tutæ mentis
 Orestes:
 Nil sanē fecit, quod tu reprehendere possis:
 C Non Piladē ferro violare, aufūsve sororem
 Elethram: tātū male dicit vtrique, vocādo
 Hanc furiam, hunc aliud, iussit quod splen-
 dida bilis.
 Pauper Opimius argenti positi intus, & auri,
 Qui Veientanum festis potare diebus
 Campana solitus trulla, vappamq; profestis:
 Quōdā lethargo grādi est oppressus: vt heres
 Iam circū loculos, & clauis latus, ouānsque
 Curreret, hunc medicus multūm celer, at-
 que fidelis
 D Excitat hoc pacto: mensam poni iubet: atque
 Effundi saccos nummōrū, accedere plureis
 Ad numerandum: hominem sic erigit, ad-
 dit & illud,
 Nī tua custodis, auidus iā hęc auferet heres.
 Men' vīno? vt vīnas igitur, vigila: hoc age.
 quid vis?
 Deficient inopem venæ te, nī cibus, atque
 Ingens accedat stomacho fultura ruenti.